I
.'- t1

E) I AI'\J L'l.,, l1IU L'E jÂiiEifi.ú Cámara illunicipal de illendes

f irrlne llr rrtrrl Protocolo no 4 lcoí"5
GA B IN FTF VFRFA DOR R ODOLFI N HO Da

I

f ass

INDICAÇÃO CMM No 195t2025 (RpO No022)

AssunTo: CAPINA NAS RUAS MODESTO LINS E RUA PEREIRA LIMA- FALCÃO DIAS

Requerente : VEREAIIOR RODOI.FINHO

Requerido: PREFEITO JORGE IIENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

INDICO ao Chefe do Executivo na forma regimental que seja
providenciado junto ao setor competente, a capina das ruas Modesto Lins e Pereira
Lima, no Bairro Falcào Dias.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois tal medida se faz necessííria
Ãiqrr+a Ã,> of'rr:l cifrronãn áe ',io nnrla n mnÍn .rlfn ter.n n.rrrcarln frârrstí\l-n^§

significativos aos moradores e traÍrseuntes da região.

Sala das Sessões, em 24 de Abril de 2025.

Ít^ r nc ilcrrncc

r-rOO '{O
tXPtD'E*Í1

etlT PQ rnYs

-'--ét

rõ"oY-10'

RO
VERE R

o

RUA ALBERTO TORRES, 66 _ CENTRO _ CEP 26700_000 _ MENDES _ RJ

ft r,,t.Í.!rre!r,u..Ly.vr

1